
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: BELMONDO Paolo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 
 

 

 

COMUNE    DI    PANCALIERI 
P.IVA  03690030014     CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO     C.F. 85003230019 

PIAZZA VITTORIO EMANUELE II N.3 - 10060 PANCALIERI  - TEL. 011.9734102 FAX  011.9734800 - 
WWW.COMUNE.PANCALIERI.TO.IT 

 

 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

Responsabile del Servizio: PIER PAOLO CIPRIANO 

 
 

 
 
 

********************************************** 
 
 

Indice ufficio: n. 8 del 26/02/2021 

 
 
 
 
 

OGGETTO : AREA VIGILANZA - INTERVENTI MANUTENZIONE   

ORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI  

             

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: BELMONDO Paolo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
     Constatato che, l’impianto sportivo comunale necessità di alcuni interventi di manutenzione 
ordinaria e segnatamente: 
 

- Riparazione rubinetto  servizi  igienici; 
- Pulizia scarico fognario; 
- Sostituzione vaschetta servizi igienici; 

 
 Valutato di provvedere all’esecuzione degli interventi descritti al fine di mantenere in 
condizioni efficienti l’impianto sportivo comunale; 
 
 Sentita la ditta Minozzi Federico con sede in Via Riobello, 4 Moretta(CN), che a seguito di 
sopraluogo sugli impianti, ha quantificato la cifra in € 270,00 oltre IVA per gli interventi da 
realizzare;   
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Richiamato il bilancio per l’esercizio 2021/2023 approvato con delibera del Consiglio Comunale 
n.12 del 08.02.2021 e s.m.e.i.; 
Richiamato il Piano Risorse ed Obiettivi 2020-22 approvato con delibera della Giunta Comunale n.  
88 del 19.12.2020; 
Visto l’art. 34 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il Decreto del Sindaco n. 14 in data 28.08.2019 con il quale è stata attribuita la funzione di 
Responsabile dei Servizi; 

Richiamato l’art. 184 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 
D.LGS. 18.8.2000 n. 267; 
 
Visto il preventivo; 
 
Visti gli artt. 32,36,37 commi 14,2,1 del D.lgs 50 del 15/04/2016; 
 
Visto l’art. 1 commi 502 e 503 della Legge di Stabilità modificata dall’art. 1 comma 450 della Legge 
296/2006; 
 
Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno procedere ad assumere regolare impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) di affidare alla ditta Minozzi Federico con sede in Via Riobello, 4 Moretta(CN), l’intervento in 

premessa descritto per un importo pari a € 270,00 oltre IVA; 
2) di impegnare la spesa complessiva di € 270,00 oltre IVA come segue: 
capitolo 610 “ spese funzionamento impianti sportivi – manutenzione ordinaria” € 270,00 oltre IVA 
del bilancio esercizio 2021; 
3) L’esigibilità delle presenti spese è previsto entro il 31.12.2021; 
4) Contro la presente determinazione ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 
ricorso gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n. 1054 
del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: PIER PAOLO CIPRIANO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: BELMONDO Paolo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pancalieri.  Responsabile Procedimento: BELMONDO Paolo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 
Comune in data odierna, 04/03/2021 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Li, 04/03/2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  PIER PAOLO CIPRIANO 
 
 

 

 
Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa 
agli Interventi - Capitoli nella stessa indicati, ai sensi dell'art. 147 bis,  comma 1 del TUEL del 
18.08.2000. 
 
Li, 04/03/2021 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: RAG. MARILENA BOTTA 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 


